
2021 年 8月 18日 

お客様各位 

 

 

日本橋本店営業部・日本橋八重洲営業部の統合に関するお知らせ 

 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在ご利用いただいております日本橋本店営業部と日本橋八重洲営業部は同店舗内に 

ありますが、お客様への更なるサービス向上のため９月３０日をもちまして統合し、名称を 

「日本橋本店」とさせていただくこととなりましたので、お知らせ申し上げます。 

 

そのため、日本橋本店営業部及び日本橋八重洲営業部に口座をお持ちのお客様につきましては 

１０月１日以降は「日本橋本店」にてお取扱いをさせていただきます。本件に係るお問合せ先は

下記の通りとなります。 

 

今後とも社員一同お客様サービスの向上に一層努めて参りますので、ご理解を賜りますと

ともに、さらなるご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

【お問合せ先】 

日本橋八重洲営業部  （TEL：03-3274-4776） ※9月 30日（木）まで 

日本橋本店営業部   （TEL:日本橋本店と同じ） 

日本橋本店      （TEL：03-3274-5353）  ※10月 1日（金）以降 

お客様相談室        （TEL：0120-983-977） 

 

 

以上 

 

株式会社証券ジャパン 

 

tel:日本橋本店と同じ

